Compras (Art.2°, Inciso XXIV)

C. M. de Coronel Pilar
RELATORIO DE COMPRAS LIQUIDADAS
Novembro de 2023

Histérico do Empenho: Nao

Entidade: Todas
Tipo: Liguidado

Emp. Emisséo

Fornecedor

CPF/CNPJ

Processo Licitagcdo

Despesa Recurso

Valor Liquidado

01 CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
01.01 CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

1 04/01/2023
106 31/10/2023
107 31/10/2023
108 01/11/2023
109 20/11/2023
110 27/11/2023
111 27/11/2023
112 27/11/2023
113 27/11/2023
114 27/11/2023
115 27/11/2023

110
4030
3834
2025
33
33
33
1112
1112
1220
546

Ol S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL

ODIR LASTE EPP

VALMOR JOSE PEDROSO ME
R. C. REBELLATTO & CIA LTDA ME

INSS
INSS
INSS

MUNICIPIO DE CORONEL PILAR
MUNICIPIO DE CORONEL PILAR

M.M - COMERCIO DE COMPUTADORES
FUNDAGAO CULTURAL DA SERRA

10.578.966/0001-64

76.535.764/0002-24
15.631.858/0001-21
13.700.800/0001-67
93.249.787/0001-00
29.979.036/0001-40
29.979.036/0001-40
29.979.036/0001-40
04.215.013/0001-39
04.215.013/0001-39
06.102.262/0001-43
02.342.151/0001-53

DPV-Dispensa Pequeno
DPV-Dispensa Pequeno
DPV-Dispensa Pequeno
NSA-Nao se aplica
NSA-Nao se aplica
NSA-Nao se aplica
NSA-Nao se aplica
NSA-Nao se aplica
NSA-Nao se aplica
DPV-Dispensa Pequeno
DPV-Dispensa Pequeno

128
107
133
137
148
149
148
144
141
105
130

Total da Unidade:

B R R R R R R R R R R

R$ 119,07
R$ 22,00
R$ 1.550,00
R$ 361,80
R$ 0,03

R$ 4.286,94
R$ 1.389,35
R$ 17.814,15
R$ 6.615,97
R$ 348,00
R$ 80,00

R$ 32.587,31

Total Geral:

R$ 32.587,31

Sistema: Contabilidade, Data de emissao 02/01/2024, Hora da emisséo 10:07:28

Emitido por Franciele Garaffa

Paginaldel



